

**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI**  
**KALİTE KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI**

**Toplantı Tarihi:31/01/2022**

**Toplantı No:2022/10**

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “ uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 31/01/2022 tarihinde Pazartesi günü saat 15:30’da Dekan Prof .Dr. Özcan SAYGIN’ın başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

**GÜNDEM**

- 1) Fakültemizin 2021 Yılı Faaliyet Raporu kapsamında sunulacak Kalite / Kalite Güvencesi Çalışmalarının ilgili yıl faaliyetlerinin değerlendirilmesinin görüşülmesi.

**TOPLANTIYA KATILANLAR**

PROF.DR. ÖZCAN SAYGIN	Dekan Komisyon Başkanı
DOÇ.DR. KEMAL GÖRAL	Dekan Yrd. (Ant. Eğt .Böl)-İzinli
PROF.DR. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ	(Spor Yön. Böl.)
DOÇ.DR. H.EVREN ŞENTÜRK	(BES Böl.)
DR.ÖĞR.ÜYESİ MİNE MÜFTÜLER	( Rek. Böl.)-İzinli
FAK. SEK. YALÇIN DEMİRBİLEK	(Raportör)

Komisyon Başkanı Dekan ve Prof. Dr. Özcan SAYGIN tarafından gündeme ilişkin görüş ve öneriler soruldu. Gündemin kabulüyle görüşmeye geçildi.

## KARAR 1-

### EĞİTİM-ÖĞRETİM

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Fakültemiz Bölümlerine alınacak öğrencilerin Özel Yetenek Sınavlarında, seçme niteliğini artırmak için SÖP (Sporcu Özgeçmiş Puanı) oranının artırılması konusunda Bölüm Başkanlıklarının çalışma yapması ve çalışma sonuçlarının Sınav Yürütme Kurulunca değerlendirilerek “**2021–2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU**” na konulması önerilmiş, çalışma sonucunun Kılavuza işlendiği görülmüştür.

Fakültemiz Bölümleri Bilgi Paketi/ Ders Kataloğu içeriklerinin Kontrolü ,İzlenmesi ve sürekli güncellenmesini temin için Bölüm AKTS Koordinatörleri ve Dekanlıkça belirlenecek yardımcı öğretim elemanlarının Fakültemiz Eğitim-Öğretim işlerinden sorumlu Doç. Dr. Kemal GÖRAL başkanlığında belli periyodlarla değerlendirme toplantıları yapmalarının uygun olacağı Dekanlığa teklif edilmiş, Komisyon çalışma raporunu dönem sonunda yapılan dokuzuncu toplantıda sunmuştur.

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde öğrenci-danışman görüşmelerinin herhangi bir kısıtlamaya uğramadan yapıldığı, yine görüşmelerinin belli bir düzen içerisinde ve kayıt altına alınarak sürdürülmesine devam edilmesine yönelik olarak; danışmanlarca görüşme saatleri belirlenerek öğrencilere duyurulması ve oluşturulacak danışman görüşme formunun dönem sonlarında Bölüm Başkanlıkları kanalıyla Dekanlığa gönderilmesi hususu kayıt altına alınmıştır.

Kurul üyeleri ve bir önceki toplantıya (9. Toplantı) katılımları gerçekleşen öğrenci temsilcileriyle yapılan istişarelerde uzaktan eğitim derslerine katılım oranının yüksek olduğu ancak öğrencilerin genel eğilimlerinin yüz yüze eğitimden yana olması dolayısıyla zorunlu haller dışında uzaktan eğitim uygulamasının uzun vadede sonlandırılması teklifi Dekanlığa sunulmuştur.

Öğrenci-Fakülte Yönetimi diyalogunun güçlü bir şekilde sağlanabilmesi için her eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarının ilk ve son haftalarında Fakülte İdari Yönetimi ve Fakülte/Bölümler öğrenci temsilcilerinin genel nitelikli değerlendirme toplantısı planlamalarının teklifinin sunulmuştur. Teklif Dekanlıkça yıl içi planlamaya alınmıştır.

Fakültemiz Kalite Komisyonunun; mezunlarla iletişim kurmak ve geliştirmek üzere Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Ali Gürel GÖKSEL başkanlığında Öğr.Gör.Bahadır ALTAY (Rek.Böl), Öğr. Gör. Ali Yiğit KOCABIÇAK (Spor Yön.Böl.), Araş.Gör.Dr.Lale YILDIZ ÇAKIR (BES), Araş.Gör.Kaan SALMAN (Ant.Eğ. Böl.)’ın katılımıyla komisyon oluşturulması teklifi doğrultusunda oluşturulan komisyonun mezun öğrencilerimizle iletişimin belirlenen amaç çerçevesinde sağlanmakta olduğu, komisyonun bir önceki toplantıda sunduğu raporundaki etkinliklerden de açıkça görüldüğü ve bu komisyonumuzun bölümlerimizin akreditasyonu bağlamında, aynı özveri ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürmeleri beklenmektedir.

Kalite performans göstergesi olarak; eğitimde başarı ve öğrenci memnuniyet oranının belirlenmesi için Kalite Komisyonu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER ‘in “**Kişisel Yansımaya Formu**” düzenlemesi ve uygulamaya alınması kararlaştırılmıştır.

Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu ve Kurulları ile Dekan Yardımcıları Başkanlığında Bölümlerimiz öğretim üyelerinin ve öğretim elemanlarının temsiliyle oluşturulan Mezun Öğrencilerimizle İletişim Komisyonu, Öğrencilerimizi Bilimsel Etkinliklere ve Sosyal Sorumluluk Projelerine Yönlendirme, Aktif Katılımlarını Sağlama Komisyonuna ve Bölümlerimiz diğer kurul ve komisyonlarına Fakülte ve Bölüm Öğrenci Temsilcilerinin üye olarak katılımı konusu görüşülmüş, öğrencilerden toplantıya katılma talebi geldiğinde ve /veya bölüm temsilcilerinin öğrencilerle ilgili gündem bulunduğu Bölüm Kurullarına ve Kalite Komisyonuna, Fakülte Temsilcisi öğrencimizin Fakülte Kurullarına ve Kalite Komisyonu Toplantısına katılımlarının sağlanması değerlendirilmeye alınmıştır.

### ARAŞTIRMA

Spor Bilimleri Temel Alanında, alan çalışmalarını kapsayan, spor biliminin gelişimine destek vermeyi hedefleyen nitelikte Fakülte Dergisi çıkarılması konusunda Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Gürel GÖKSEL Başkanlığında komisyon oluşturularak, oluşturulan komisyonun ön çalışmasını Dekanlığa sunmasına, ayrıca Kalite Komisyonu üyesi Doç. Dr. Halil Evren ŞENTÜRK Koordinatörlüğünde Fakülte ve Bölümlerimiz öğrenci temsilcileri önderliğinde aylık bülten çıkarılmasının Dekanlığa teklifi gündeme alınmış, Fakülte Dergisi kurulmuştur.

### TOPLUMA HİZMET

Fakültemiz Kalite Komisyonunun; öğrencilerimizin bilimsel etkinliklere ve sosyal sorumluluk projelerine yönlendirilmesi, aktif katılımlarının sağlanması için Dekan Yrd. Doç. Dr. Kemal GÖRAL başkanlığında, bölümleri temsilen de Antrenörlük Eğitimi Bölümümüzden Doç. Dr. Gönül BABAYİĞİT İREZ, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümümüzden Doç. Dr. Halil Evren ŞENTÜRK, Spor Yöneticiliği Bölümümüzden Doç. Dr. T.Osman MUTLU ve Öğr. Gör. Ali Yiğit KOCABIÇAK, Rekreasyon Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER ve Ar. Gör. Dr. S. Sevil ULUDAĞ UYANIKER'in katılımıyla Komisyon oluşturulması teklifi doğrultusunda oluşturulan oluşturulan komisyonun sunduğu rapor ileri düzeyde faaliyet gösterildiğini ortaya koymuştur.. Bu başarı için emeği geçen tüm öğretim elemanlarına teşekkür ederiz. Gelecek dönemlerde de Fakültemiz Bölümleri Akreditasyonu çerçevesinde aynı düzeyde başarılı çalışmalar ortaya konması beklenmektedir.

2021 Yılı'nın Fakülte ve Bölümlerimizin verimli bir etkinlik dönemi olduğu vurgulanarak . etkinliklerin yine öğrenci katılımı önemsenerak sürdürülmesi, öğrenci talepleri doğrultusunda özellikle açık hava etkinliklerine ağırlık verilmesi, duyuruların, toplantıya katılan öğrenci temsilcilerinin ifadeleri dikkate alınarak pano, web sayfasının yanı sıra öğrencilerin yoğun olarak kullandıkları Instagram uygulamasından da paylaşılmasının teminini ile öğretim elemanlarımızın ders başlangıçlarında etkinlik duyurusunu yapmalarının Dekanlığa teklif edilmiş, teklif değerlendirmeye alınmıştır.

İç ve dış paydaşlarla toplantı planlanması, bu paydaşlara geri bildirim ve değerlendirme anketleri uygulanması konusu gündeme alınmış, bu konuda Muğla Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Muğla Büyükşehir Belediyesi'nden temsilciler ve Fakülte mezunu bir öğrencimizin katılımlarıyla Birim Danışma Kurulu oluşturulmuştur.

Sonuç olarak; Kalite Komisyonlarının çalışmaları, hedeflenenler ve beklentiler anlatılarak, Fakültemiz Kalite Komisyonunun çalışmaları değerlendirildi. Yapılan değerlendirmede Komisyonun işlevini gereğince yerine getirdiği , amaçlanan çalışmaları yürüttüğü ve aktif şekilde gelişime katkı sağladığından çalışmaların aynı kararlılıkla yürütülmesinin beklendiği ifade edildi.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN

BAŞKAN

Doç.Dr. Kemal GÖRAL

ÜYE

(İzinli)

Prof.Dr.Süleyman Murat YILDIZ

ÜYE

Doç.Dr. H.Evren ŞENTÜRK

ÜYE

Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER

ÜYE

(İzinli)

Raportör

Yalçın DEMİRBİLEK

Fakülte Sekreteri V.

